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SYKSY TUO MEIDÄT TAAS YHTEEN 
– YHDISTYSTOIMINNAN VOIMA ON JÄSENISSÄ

Syksy käynnistää taas uuden vaihteen yhdistystoimin-
nassa. On aika tavata, oppia, vaikuttaa ja muistuttaa it-
seämme siitä, että Jytyn todellinen voima löytyy meistä 
jäsenistä.

Kesä on takana ja arki on jälleen täydessä vauhdissa. Syksy tuo mukanaan uutta vir-
taa – mahdollisuuksia, koulutuksia ja ennen kaikkea yhdessä tekemistä.

Meitä yhdistää halu pitää kiinni reilusta työelämästä ja siitä, että jokaisen ääni kuu-
luu. Työelämä muuttuu vauhdilla, ja on ilo nähdä, miten Jytyn luottamustehtävissä 
toimivat aktiivit pysyvät muutoksen tahdissa – rohkeasti, vastuuta kantaen ja toisia 
tukien.

Luottamustehtävät ja yhdistystoiminta ovat paljon enemmän kuin kokouksia ja pa-
pereita. Ne ovat yhteisöllisyyttä, oppimista ja vaikuttamista. Juuri erilaiset ihmiset ja 
näkökulmat tekevät toiminnastamme elävää ja merkityksellistä.

Aktiivisia tekijöitä tarvitaan aina. Nyt on hyvä aika tulla mukaan – pienikin panos on 
tärkeä. Kun osallistumme ja tuemme toisiamme, pysyy yhdistys vireänä ja jäsenten 
ääni vahvana.

Yhdessä olemme enemmän – ja yhdessä saamme aikaan paljon.

Anna-Mari Saastamoinen

Jyty Kuopio ry
pj. 



USKALIAAN UTELIAITA JA KANNUSTAVIA 
– LUOTTAMUSEDUSTAJAT KOULUTTAUTUIVAT YHDESSÄ 

Syksy toi mukanaan uudenlaista virtaa, kun me Pohjois-Savon hyvinvoin-
tialueen luottamusedustajina kokoonnuimme kouluttautumaan ja kehit-
tämään omaa osaamistamme ensin Jyväskylässä luottamusedustajien 
perusopinnoissa ja sitten Hämeenlinnassa hyvinvointialueiden luotta-
musedustajien ja isojen kuntien yhteisessä teemakoulutuksessa. Koulu-
tuspäivien aikana pohdittiin ajankohtaisten asioiden lisäksi muun muassa, 
millaisia ominaisuuksia hyvä luottamusedustaja tarvitsee arjessaan – ja 
lista oli vaikuttava! 

Luottamusedustajan tärkeimmiksi taidoiksi nousivat hyvä kuuntelu- ja 
keskustelutaito, kannustavuus, sosiaalisuus, sitkeys, päättäväisyys, us-
kalias uteliaisuus, tosiasioihin tukeutuva, sovitteleva ote sekä tavoitteel-
lisuus. Näiden ominaisuuksien avulla pystymme tukemaan jäseniämme 
sekä työyhteisöä, rakentamaan luottamusta ja viemään asioita eteenpäin 
yhdessä muiden kanssa. 

Koulutuksissa korostui erityisesti avoin ja rohkea asenne uuden oppimi-
seen sekä halu kehittää omaa toimintaa ja huolehtia työhyvinvoinnista.  
Yhdessä naurettiin, jaettiin kokemuksia ja löydettiin uusia näkökulmia – 
juuri niitä asioita, jotka tekevät luottamustehtävästä merkityksellisen. 
Myös ruokatarjoilu ansaitsee erityiskiitoksen: runsas ja maistuva tarjoilu 
piti huolen siitä, että energiaa riitti koko päivän keskusteluihin ja oppimi-
seen. Hyvin syöneenä on helpompi keskittyä ja viihtyä! 

Erityisen ylpeitä olemme syksyn aikana olleet Jyty Kuopiolaisuudesta. Us-
komme yhdistyksemme lämminhenkiseen yhteishenkeen ja rakentavan 
innostavaan ilmapiiriin. Näillä eväillä on hyvä jatkaa kohti tulevia haasteita 
ja mahdollisuuksia. Hyvää syksyä teille kaikille!  

Toivottavat 
Mira ja Kaisa, Pohjois-Savon hyvinvointialueen luottamusedustajat  

Kansikuvassa luottamusedustajat 
Mira Ahonen ja Kaisa Hämäläinen



SYYSKOKOUSKUTSU 
Julkaistu 23.10.2025

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous:
Aika: Lauantai 13.12.2025 klo 10.30
Paikka: Kuopion kaupunginteatteri, Minna-lämpiö.
Osoite: Niiralankatu 2, 70600 Kuopio

Syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
Jäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2026

▪ Jäsenyhdistyksen mallisääntöjen muutokset.
▪ Yhdistyksen hallitus esittää syyskokouksen päätettäväksi prosentuaalisen jäsen-

maksun. Yhdistyksen hallitus esittää, että jäsenmaksuprosentti on 1,32 % tai eri-
tyisestä syystä 1,4 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. Mikäli Jytyn valtuus-
to päättää jäsenmaksuprosentista toisin, on yhdistyksen jäsenmaksuprosentti sen 
mukainen.

▪ Yhdistyksen hallitus esittää euromääräiseksi jäsenmaksuksi 7 €/kk, Mikäli Jytyn val-
tuusto päättää euromääräisestä jäsenmaksusta toisin, on yhdistyksen euromääräi-
nen jäsenmaksu sen mukainen.

▪ Euromääräistä jäsenmaksua maksavat jäsenet, jotka eivät saa palkkaa tai työttö-
myyskassan maksamaa etuutta.

▪ Yhdistyksen hallitus esittää syyskokouksen päätettäväksi eläkeläisjäsenen kanna-
tusmaksun vuodelle 2026. Eläkeläisjäsenen kannatusmaksu on valtuuston päätök-
sen mukaan vähintään 36 euroa/vuosi. Vuonna 2025 yhdistyksen eläkeläisjäsenen 
kannatusmaksu oli 70 euroa vuosi.

▪ Hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten, toimikuntien, tilintarkastajan ja muiden 
luottamustehtävien palkkiot sekä matkakustannusten korvausperusteet vuodelle 
2026.

▪ Vuoden 2026 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen.
▪ Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2026.
▪ Vahvistetaan hallituksen jäsenmäärä.
▪ Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle sekä näiden varajä-

senet.
▪ Valitaan tilintarkastaja.

Ilmoittautumiset ja erityisruokavaliot: 
https://www.jytykuopio.fi/tiedotteet/ilmoittaudusyyskokoukseen/

Tervetuloa!

Jyty Kuopio ry
Hallitus

Kokouksen jälkeen buffettarjoilu: kahvia/teetä, Ofelian paprika-vuohenjuusto -piirasta 
(L,G), Mustikkakukkoa & vaniljavaahtoa + Agatha Christien mestariteokseen perustuva 
näytelmä Idän pikajunan arvoitus klo 13.00. 

Huomioithan myös tuoksuherkät ja saavut vain terveenä.
Sitovat Ilmoittautumiset/erityisruokavaliot 11.11.202025.

https://www.jytykuopio.fi/tiedotteet/ilmoittaudu-syyskokoukseen/


Hallitus 2025

Puheenjohtaja Anna-Mari Saastamoinen			 
Pohjois-Savon hyvinvointialue  
Perhe- ja vammaispalvelut					   

Varsinainen jäsen                             			   Varajäsen

Arja Ruuskanen 					     Satu Lappeteläinen 
Istekki Oy 						      Siilinjärven kunta, kirjasto
		
Tiina Forsman 					     Mari Karttunen 
Jätekukko Oy 						     Kuopion kaupunki
							       Kaupunkiympäristön palvelualue
								      
Yasemin Piel  						     Tapio Aalto 
Pohjois-Savon hyvinvointialue 			   Yksityissektori
Sosiaalityön- ja ohjauksen yksikkö, 
Lastensuojelu						   

Tuija Ripatti 	  					     Päivi Elovirta
Kuopion kaupunki 					     Kuopion kaupunki
Elinvoima- ja konsernipalvelut/ 			   Kasvun ja oppimisen palvelualue
Työllisyyspalvelut	
							     
Ari Nissinen  					      
Savon koulutuskuntayhtymä 				     
						       
Tommi Hoffren  					     Tarja Marin-Hakkarainen 
Kuopion kaupunki 					     Kuopion kaupunki
kasvun ja oppimisen palvelualue 			   kasvun ja oppimisen palvelualue

Minna Rantala 		   			   Mervi Kauhanen 
Kuopion kaupunki 					     Kuopion kaupunki
Kasvun ja oppimisen palvelualue 			   Kasvun ja oppimisen palvelualue
				  
Sirpa Halonen 					     Eija Paulus 
Kuopion kaupunki/Työllisyyspalvelut		  Kuopion kaupunki
							       kasvun ja oppimisen palvelualue
							     
Sihteeri

Tiina Hyttinen 
Jyty Kuopio ry



STIPENDIEN HAKUAIKA LÄHESTYY

STIPENDIHAKEMUKSET

Stipendihakemukset koskevat AINA valmistumisvuotta!

Jyty Kuopio ry myöntää stipendejä työvoimajäsenen omaehtoiseen koulutukseen seu-
raavasti
1) Yliopisto-, ylempi ammattikorkeakoulu- tai ammattikorkeakoulututkinto 150 €.
2) Ammatillinen perustutkinto, 100 €.
3) Ammatti- ja erikoisammattitutkinto, 50 €.

Hallitus päättää stipendin saajista joulukuun kokouksessaan. Vapaamuotoiset hake-
mukset osoitetaan Jyty Kuopio ry:n hallitukselle 30.11.2025 klo 15.00 mennessä: 
toimisto@jytykuopio.fi tai postitse Viestikatu 3, D 175, 70600 Kuopio.  

Huom! Postitse lähetetyt hakemukset on oltava perillä määräaikaan mennessä yhdis-
tyksessä.

Hakemuksiin pyydetään liittämään kopio tutkintotodistuksesta tai alla olevan ohjeen 
mukainen dokumentti, yhteystietosi ja pankkitilisi numero mahdollista stipendiä varten.

Yliopisto-opiskelijoille ohjeet:

https://kamu.uef.fi/tietopankki/lomakkeet-ja-todistukset/sahkoisesti-varmennettu-opin-
tosuoritusote-ja-opiskelijatodistus/

Opiskelijat saavat siis ladattua sähköisesti allekirjoitetun dokumentin itse tai voivat pyy-
tää meiltä todistusta paperilla, allekirjoitettuna ja leimattuna. 
Paperissa ei ole paikkaa opinto-ohjaajan allekirjoitukselle, siihen tulee koulutussihteerin 
allekirjoitus.

Ammattikorkeakouluopiskelijoille ohjeet:

Mikäli tutkintotodistuksen saa vasta joulukuussa tai seuraavan vuoden tammikuussa op-
pilaitoksesta, opiskelija voi pyytää väliaikaisen tutkintotodistuksen valmistumisestaan 
oppilaitoksesta.
Väliaikainen todistus valmistumisesta voidaan antaa oppilaitoksesta, kun tutkinnonha-
ku/tutkinto on hyväksytty (opon tai tuutoriopettajan toimesta).
Tämä dokumentti on useimmissa oppilaitoksissa maksuton opiskelijalle. Tällä väliaikai-
sella tutkintotodistuksella voi anoa stipendiä.

Stipendi, jonka yhdistyksen hallitus myöntää hakijalle maksetaan, kun allekirjoitettu vi-
rallinen tutkintotodistus on toimitettu yhdistykselle.

AJANKOHTAISTA

https://kamu.uef.fi/tietopankki/lomakkeet-ja-todistukset/sahkoisesti-varmennettu-opintosuoritusote-ja-opiskelijatodistus/
https://kamu.uef.fi/tietopankki/lomakkeet-ja-todistukset/sahkoisesti-varmennettu-opintosuoritusote-ja-opiskelijatodistus/


LEFFALIPPUJA MYYNNISSÄ

Mikäli et ole vielä hankkinut vuoden 2025 Finnkinon elokuvalippuja, lippuja on 

edelleen myynnissä, hinta: 8,00 €/kpl. Max. 4 kpl kalenterivuosi/jäsen. Myyntierän 

liput ovat voimassa 15.10.2026 asti.

Liput ovat käytettävissä kaikissa Finnkinon teattereissa.

Tilaukset: https://www.jytykuopio.fi/tilaa-leffalippuja/

Paperilipuista veloitamme postitus- ja käsittelykulut 3,90/lähetys.

JYTY KUOPIO RY:N UUSI JÄSEN

Mikäli et vielä ole lunastanut uuden jäsen lahjaasi, niin ole yhteydessä yhdistyksen 

sihteeriin, toimisto@jytykuopio.fi, GSM: 044 7611 595 lunastaaksesi uuden jäsen 

lahjasi. Jäsenlahja: 500 ml vihreä termospullo tai 1 kpl Finnkinon elokuvalippu 

valinnaisesti. 

JÄSENETU 

TULOSSA

Nuorten
pikkujoulu
joulukuussa

Vuonna 2026 Syssäys
ilmestyy ainoastaan
sähköisenä lehtenä!
Saat sen sähköpostiisi
tai voit käydä lukemassa
sen kotisivuillamme.

Olethan ilmoittanut yhdistykselle sähköpostiosoitteen, 
jolla viestimme tavoittavat sinut parhaiten?

Jyty Kuopio ilmoittaa tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla, Facebookissa ja sähköpos-
tilla. Välillä törmäämme tilanteeseen, jossa sähköpostiviestit eivät saavu vastaanot-
tajalle. Varmista, että jäsenrekisteri Jässäriin on ilmoitettu sähköpostiosoite, jota voit 
lukea myös esimerkiksi loman aikana. Varmista myös, että Jässärissä on puhelinnumero 
josta sinut tavoittaa.

Syssäys

https://www.jytykuopio.fi/tilaa-leffalippuja/


Pikkujoulut 2025

Rauhalahti, jätkänkämppä

29.11.2025 18.00 -

Jyty Kuopio ry.n pikkujoulut vietetään tänä vuonna Rauhalahden 

Jätkänkämpällä lauantaina 29.11. klo 18.00 alkaen. Tiedossa on 

erinomaista ruokaa, hauskanpitoa, rentoa yhdessäoloa ja pientä ohjelmaa.

Saavuthan paikalle mahdollisuuksien mukaan heti 18.00, jotta et jää 

mistään paitsi.

Pikkujoulut ovat vain Jyty Kuopio ry.n jäsenille.

Omavastuu 25 €

Paikalla on baari, josta voi omakustanteisesti ostaa juomat.

Ilmoittautumiset alla olevan linkin kautta

https://jytykuopio.eventiolive.fi/events/67d19cd32d370b56008b456c/

Lisätiedot: mirahonen84@gmail.com

https://jytykuopio.eventiolive.fi/events/67d19cd32d370b56008b456c/


SANNIN JOULUBUFFET 2025

Maustesilliä M, G

Kala-Lapin Lumous lohitartar L, G

Kala-Lapin Tulisavulohta, puolukkakastiketta M, G

Lihahyytelöä, sinappimajoneesia L, G

Riistapateeta, mustaherukkahilloketta

Vihersalaattia, vineigrettekastiketta M, G

Juusto-tomaattisalaattia L, G

Rosollia, punajuurikermaa L, G

Metsäsienisalaattia M, G

Tillikurkkuja M, G

Leipävalikoima ja levitteitä

Kotijuomia

Perinteistä suomalaista joulukinkkua, luumukastiketta L, G

Herneitä, luumuja, sinappia L, G

Kasvis Gallerian porkkana- ja lanttulaatikoita L, G

Tilliperunaa M, G

Malmbergin Glögikakkua (L) ja englantilaista 

hedelmäkakkua (M)

Jouluista herkkurahkaa L, G

Valikoima suklaakonvehteja

Kahvia ja teetä



Jyty Kuopio ry
Viestikatu 3 D 175      	 70600 KUOPIO
044 761 1595	
toimisto@jytykuopio.fi	 www.jytykuopio.fi

Lisätiedot ohjelmasta, hinnoista ja 
aikatauluista ovat tulossa. Pysy kuulolla!


